Poliçan. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Sinjalistikë rrugore 34992200‐9 

 Struktura betoni të përforcuara 45223500‐1 

 punime rrugore 45233140‐2 

 Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT: 67 664 493 (gjashtedhjete e shtate milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e tre ) lekë pa tvsh Monedha, paTVSH   

Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2025 është : 33 161 940 ( tridhjetë e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e 

nje  mije e nenteqind e dyzete ) lekë pa TVSH, nga te cilat  financuar nga Keshilli i Qarkut ne buxhetin e bashkise 

ne vleren 24 383 779(njezete e kater milion e treqind e tetedhjete e tre mije e shtateqind e shtatedhjete e nente) 

leke pa tvsh dhe nga buxheti i bashkise  Polican ne vleren 8 778 161(tete milion e shtateqind e shtatedhjete e tete 

mije e njeqind e gjashtedhjete e nje)leke pa tvsh. 

Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2026 është: 19 669 582 (nentembedhjete milion e   milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e nente mijë e peseqind e tetedhjete e dy ) lekë pa TVSH, nga te cilat  financuar nga Keshilli i Qarkut 

ne buxhetin e bashkise ne vleren  4 063 963(kater milion e gjashtedhjete e tre mije e nenteqind e gjashtedhjete e 

tre) leke pa tvsh dhe nga buxheti I bashkise  Polican ne vleren   15 605 619(pesembedhjete milion e gjashteqind e 

pese mije e gjashteqind e nentembedhjete) leke pa tvsh. 

Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2027 është: 14 832 971 (katembedhjete milion e teteqind e tridhjete e dy 

mije e nenteqind e shtatedhjete e nje ) lekë pa TVSH, nga te cilat financuar Keshilli i Qarkut ne buxhetin e bashkise